МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2019 года № 22

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 23.06.2008 № 408

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»,  на  основании  протеста  Сахалинской

межрайонной  природоохранной  прокуратуры  от  14.12.2018  №  7-29-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в таблицу 5.6 пункта 5.7 раздела 5 постановления

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.06.2008

№ 408 «Об утверждении Методики исчисления размера вреда,  причиненного

зеленым насаждениям на территории муниципального образования «Городской

округ Ногликский», заменив в пункте 5. Таблицы коэффициент сноса (Ксноса) 0 на

0,5.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального

образования «Городской округ Ногликский» (Рахматулина Л.В.).

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»              П.С.Кочергин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е